

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 030-2022

Entidad: Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Nro. De identificación: 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
1	16/06/2022	11	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767400062242	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	2.3.1.5.1.2	708.20	UNIDAD	2	1,416.40	2	1,416.40		
2	15/06/2022	1	OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	2.3.1.5.1.1	310.00	UNIDAD					5	1,550.00
3	15/06/2022	1	OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	767500410309	MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2400 MHz	2.3.1.5.1.1	286.00	UNIDAD					5	1,430.00
4	16/06/2022	17	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	526000130092	SERVICIO DE INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE STAND	2.3.2.7.11.99		SERVICIO					1	15,000.00
5	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA PAGINA WEB	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	1,800.00
6	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	295.00
7	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	295.00
8	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	295.00
9	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA PAGINA WEB	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	7,490.00
10	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA PAGINA WEB	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	1,800.00
11	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA PAGINA WEB	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	1,800.00
12	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA PAGINA WEB	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	1,800.00

Código: 200624
Clave : 6CC3



Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
13	16/06/2022	16	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	295.00
14	14/06/2022	7	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	071100385066	SERVICIO DE REGISTRO FOTOGRÁFICO Y EDICIÓN DE FOTOGRAFÍAS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	5,000.00
15	16/06/2022	7	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	501100041630	BOLSA DE POLIETILENO 72 um X 80 CM X 1.20 APROX. COLOR NEGRO PQTE. X 100	2.3.1.5.3.1	70.00	CIENTO	24	1,680.00	20	1,400.00		
16	16/06/2022	7	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	501100041982	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 1.20 CM X 1.50 CM APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	1.42	UNIDAD					400	568.00
17	16/06/2022	7	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	501100042164	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 50 CM X 60 CM APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	35.00	CIENTO					12	420.00
18	16/06/2022	7	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	805000050002	GUANTES DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8	2.3.1.6.1.4	11.78	PAR	25	294.50	25	294.50		
19	16/06/2022	7	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	805000050085	GUANTES DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8	2.3.1.6.1.4	11.78	PAR					25	294.50
20	15/06/2022	3	IESTP LURIN	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	1,400.00	1	1,400.00		
21	15/06/2022	3	IESTP LURIN	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	3,200.00	1	3,200.00		
22	15/06/2022	3	IESTP LURIN	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO INFORMATICO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,000.00
23	15/06/2022	3	IESTP LURIN	071100387811	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	9,000.00
24	15/06/2022	3	IESTP LURIN	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	3,000.00
25	15/06/2022	3	IESTP LURIN	071100430934	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y MONITOREO DE ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	8,400.00
26	15/06/2022	3	IESTP LURIN	071100381931	SERVICIO DE MONITOREO DE PAGINA WEB Y REDES SOCIALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	700.00
27	15/06/2022	3	IESTP LURIN	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	1,400.00
28	14/06/2022	5	IESTP ANTENOR ORREGO ESPINOZA	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	13,374.00	1	13,374.00		
29	14/06/2022	5	IESTP ANTENOR ORREGO ESPINOZA	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO		9,000.00	1	9,000.00		

Código : 2006224
Clave : 6CC3



Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
30	9/06/2022	4	IESTP ANTENOR ORREGO ESPINOZA	071100380861	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	12,600.00
31	9/06/2022	4	IESTP ANTENOR ORREGO ESPINOZA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	5,500.00
32	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.25	UNIDAD					30	7.43
33	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	2.14	UNIDAD					20	42.72
34	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	8.58	UNIDAD					6	51.47
35	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.27	UNIDAD					100	27.38
36	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	1.72	UNIDAD					10	17.23
37	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.53	EMPAQUE 25					4	18.12
38	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD					50	8.49
39	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	717200030118	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	2.3.1.5.1.2	3.20	UNIDAD					10	31.98
40	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1.5.1.2	3.76	UNIDAD	27	101.63	15	56.46		
41	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	50	12.98	50	12.98		
42	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	4.05	UNIDAD	50	202.37	40	161.90		
43	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.10	UNIDAD	49	53.77	39	42.80		
44	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.65	UNIDAD	50	32.45	50	32.45		
45	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.65	UNIDAD	50	32.45	50	32.45		
46	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.21	UNIDAD	50	110.32	50	110.32		
47	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	2.3.1.5.1.2	1.06	UNIDAD		1.06	1	1.06		

Código : 2006224
Clave : 6CC3



Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
48	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	0.83	UNIDAD	9	7.43		0.00	1	0.83
49	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	2.3. 1 5. 1 2	0.67	UNIDAD	30	20.18	18	12.11		
50	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	2.3. 1 5. 1 2	1.72	UNIDAD	30	51.68	20	34.46		
51	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3. 1 5. 1 2	1.30	UNIDAD	50	64.90	40	51.92		
52	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	2.3. 1 5. 1 2	3.32	UNIDAD	20	66.32	15	49.74		
53	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	2.21	UNIDAD	30	66.20	15	33.10		
54	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	2.3. 1 5. 1 2	3.95	UNIDAD	20	79.06	20	79.06		
55	17/06/2022	3	IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	718500050021	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12	2.3. 1 5. 1 2	1.51	UNIDAD	10	15.10	10	15.10		
56	17/06/2022	12	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	850100050014	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MÉDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES	2.3.2.7.5.8		SERVICIO					1	5,600.00
									Total General en S/			30,810.80		93,538.14

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Firma del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 2006224
Clave : 6CC3

